
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 06
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Investor: Statut.město Brno Datum:
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

Způsob odeslání / předání 
datum:

faxem[poštou e-mailem osobně[

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

DZS + DPS z 03/2018 Revize R02
ZL06 Viceprace L I DPS 03-2018 revize R02 příloha c.l

Předmět změny: SO 100, D.1.4.1. Zařízení pro vytápění staveb

Popis a zdůvodnění změny:

Změnové práce navazují na ZL č. 5 a obsahují požadavek na VCP vzniklé po odstrojení stavby a 

zjištění skutečného stavu rozvodů ústředního vytápění v objektu. Jedná se o úpravy větve topení 
pro nefunkční podokenní jednotky, která brání novým trasám pro objekt „C". Tato větev musí být 
demontovaná včetně tepelných izolací v objektech „A, C, D, E". Dále v objektech „spojovací krčky" 

budou demontovány nefunkční otopné registry.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby: ^ D///í^///

Stanovisko projektanta stavby: 30U

Stanovisko energetického specialisty: <^jqu HU>P> 1 r~\

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 06
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: SO 100, D.1.4.1. Zařízení pro vytápění staveb

Popis a zdůvodnění změny:

Změnové práce navazují na ZL č. 5 a obsahují požadavek na VCP vzniklé po odstrojení stavby a
zjištěni skutečného stavu rozvodů ústředního vytápění v objektu. Jedná se o úpravy větve topení
pro nefunkční podokenní jednotky, která brání novým trasám pro objekt „C". Tato větev musí být
demontovaná včetně tepelných izolací v objektech „A, C, D, E". Dále v objektech „spojovací
krčky" budou demontovány nefunkční otopné registry.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00,- Kč 386.683,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

386.683,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo přec
pro celé dílo.

pokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce :hotovitefe:

Datum: fofťDatum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem {PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



i

!
i
;

I
;

!

j

i

í

!

i



t{&
v r

PŘÍLOHA č. 7
MPMD ČR OPKč.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: SO 100, D.l.4.1. Zařízení pro vytápění staveb ZL. č.06

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

SO 100, D.l.4.1. Zařízení pro vytápění staveb PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 06

DATUM: PF
OSOBNĚ:

KOMU: OÍMMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s
KURÝR: FAX:

_____ MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 100, D.l.4.1. Zařízení pro vytápění staveb
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: DZS + DPS z 03/2018 Revize R02
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: „ZL06_Viceprace_UT_DPS 03-2018_revize_R02_priloha_c.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Změnové práce navazují na ZL č. 5 a obsahují požadavek na VCP vzniklé po odstrojení stavby
zjištění skutečného stavu rozvodů ústředního vytápění v objektu. Jedná se o úpravy větve topení
pro nefunkční podokenní jednotky, která brání novým trasám pro objekt „C“. Tato větev musí
být demontovaná včetně tepelných izolací v objektech „A, C, D, E“.
„spojovací krčky" budou demontovány nefunkční otopné registry.

a

Dále v objektech

DATUM: Ý jT- F^PPOKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVA Ě POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY ZHOTOVITEL
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE

NEBUDE

STAVE
BKOM

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



i

I
•i

I
!!
í
i•:

i

!

\

I



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL.č.06
ÚSEK: SO 100, D.l.4.1. Zařízení pro vytápění staveb

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SQ 100, D.l.4.1. Zařízení pro vytápění staveb

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 06
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM:KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR: FAX:

mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 100, D.l.4.1. Zařízení pro vytápění staveb
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: DZS + DPS z 03/2018 Revize R02
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: ,.ZL06_Viceprace_LT_DPS 03-2018_revize_R02_priloha_c.l“

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

386.683,00,- KČ
0,00,- Kč

386.683,00,- Kč

DPH Cena s DPH
467.886,43,- Kč

0,00,- Kč
467.886,43,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

81.203,43,- KČ
0,00,- Kč

81.203,43,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

OD: AD GP PODPIS: AD G DATUM: 2-2^.20 4^

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM-

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



i

i

I



I VÝKAZ VÝMĚR ■ Vícepráce

Stavební úpravy poliklinika Lesná Brno_RQ2Název stavby: Část Techn.zařízení budov

13.2.2018Datum zpracov.:

Výměra CENA [Kč]Rozdíl Výměra

Čísločíslo původní ' revize 02Měrná nová dodávky

Popis prací a dodávekpol. položky jednotka počet počet počet jednotková celkem

Vytápění

Strojovny
Q=5,1m3/h, H=7,5m, 175W/230V ksvlastní 0,00 1,00 1,00 25 038,00 25 038,00
Q=5,5m3/h, H=9m, 336W/230Vvlastní ks 1,00 1,00 2,00 36 040,00 36 040,00
Strojovny celkem 61 078,00

Rozvodné potrubí
trubka ocelová bezešvá ČSN 42 5710 mat.11 343.1vlastní

3/4" 306,00vlastní 87,00 393,00! 189,00 16 443,00m
1"vlastní 52,00 2,00 54,00 210,00 420,00m
5/4"vlastní 58,00 44,00 102,00 11 660,00265,00m
6/4"vlastní 52,00 11,00 63,00 321,00 3 531,00m
trubka ocelová bezešvá ČSN 42 5715 mat.11 353.1vlastní

57x2,9 604,00vlastní 6,00 610,00 2 118,00353,00m
trubkový ocelový oblouk 90° (DIN 2605-1)vlastní

38x2,6 0,001 10,00vlastní ks 10,00 190,0019,00
57x2,9 ks 76,00 48,00vlastní 124,00 42,00 2 016,00
Montáž ocel.potrubí do DN25 358,00vlastni 78,00 436,00 100,00 7 800,00m
Montáž ocel.potrubí DN32^40vlastní 110,00 55,00 165,00 6 600,00120,00m
Montáž ocel.potrubí DN50-65vlastní 670,00 6,00 676,00 140,00 840,00m
Zhotovení 1/2 kompenzátoru DN 10 - 50 (obcházení průvlaků)vlastní ks ' 0,00 62,00 62,00 8 928,00144,00
Demontáž ocel.potrubí podokenich jednotek obj."A"+"DN +"E"vlastní 0,00
DN 32 - 40 0,00 174,00 174,00 6 960,0040,00m
DN 50-65 0,00 280,00 280,00 50,00 14 000,00m
Rozvodné potrubí celkemvlastní 81 506,00

Armatury
kulový kohout na vodu závitový PN25 (120°C)vlastní

3/4"vlastní ks 0,00 7,00 7,00 268,00 1 876,00
Ventil vyvažovači STÁD 3/4"vlastní ks 0,00 7,00 7,00 2 075,00 14 525,00
Ventil vyvažovači STÁD 2" ks 1,00 1,00 2,00vlastní 4 276,00 4 276,00
regulátor tlakové diference např. STAP PN16 (10-60kPa)vlastní 0,00

Stránka 1 z 3



Poř. j Výměra CENA [Kč]Rozdíl Výměra
Čísločíslo původníMěrná revize 02 nová dodávky

pol. položky Popis prací a dodávek jednotka počet počet počet jednotková celkem

DN20vlastní ks 0,00 3,00 3,00 5 659,00 16 977,00
vlastní trojcestný směšovací ventil mosazný vnitřní závit 0,00

6/4" kvs= 25vlastní ks 1,00 2,00 3,00 2 731,00 5 462,00
Armatury celkemvlastní 43116,00

Otopná tělesa
typ 21vlastní 0,00
600/800vlastní ks 25,00 2,001 27,00 2 733,00 5466,00
'vypuštění + zaslepení potrubí + napuštění systémuvlastní hod 0,00 96,00 96,00 250,00 24 000,00
Demontáž stáv.otopných těles registrů v "krčcích"vlastní hod 0,00 14,00 14,00 250,00 3 500,00
Otopná tělesa celkemvlastní 32 966,00

Izolace tepelné
potrubní izolace kašírovaná AI z čedičové vlny tl.25vlastní

pr.28vlastní 306,00 100,00 406,00 69,00 6 900,00m
potrubní izoiace kašírovaná AI z čedičové vlny tl.40vlastní

vlastní pr.42 58,00 44,00 102,00 105,00 4 620,00m
pr.48vlastní 52,00 11,00 63,00 111,00 1 221,00 

774,00

m
pr.60! vlastní 600,00 6,00! 606,00 129,00m
Odstranění pevné izolace potrubí DN 15713400832R00 m2 0,00 200,00 200,00 180,00 36 000,00
Odstranění pevné izolace potrubí DN 25713400832R00 m2 0,00 105,00 105,00 180,00 18 900,00
Odstranění pevné izolace potrubí DN 40713400832R00 m2 0,00 110,00 110,00 180,00

180,00
19 800,00

Odstranění pevné izolace potrubí DN 65713400832R00 m2 0,00 264,00 264,00 47 520,00 
11 700,00Odstranění pevné izolace potrubí DN 100713400832R00 m2 0,00 65,00 65,00 180,00

vlastní Izolace tepelné celkem 147 435,00

Pomocné ocel.kce
ítřmen kotevnívlastní 0,00
DN32vlastni ks 0,00 2,00 2,00 30,00 60,00
Pomocné ocel.kce celkemvlastni 60,00

Prostupy stavebními konstrukcemi
Prostupy zdí pro potr.
DN15-DN50970031100R00 ks 0,00 42,00 42,00 286,00 12 012,00
Prostupy průvlaků pro potr.
DN50970051100R0Q ks 0,001 10,00 10,00 851,00 8 510,00
Prostupy stavebními konstrukcemi celkem 20 522,00

Stránka 2 z 3



Výměra T

nová

počet jednotková

Poř. Výměra Rozdíl

původní revize 02

počet počet

CENA [Kč]

dodávkyČísločíslo Měrná

jednotkaPopis prací a dodávekpol. položky celkem

Vytápění: 386 683,00

Stránka 3 z



1

i
i

i
j

.1!
j

I

\
\
!

}

)

j

í



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 07
IMOS B r no, a .sOlomoucká 174, 627 00 8rnoZhotovitel:

Datum: 4.7.2018Statut.město BrnoInvestor:

Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

faxem] | osobněZpůsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Odkazy na
D.1.4.2 Zařízení vzduchotechniky, chlazení-rev.01

viz rozdílový rozpočet, vícepráce, méněpráce

Předmět změny: Revize projektové dokumentace D.1.4.2 Zařízení vzduchotechniky, chlazení 

- rev.01

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o uplatnění nákladů odsouhlasených zástupcem objednatele, vzniklých na základě 

požadavku nájemců objektu Polikliniky na provedení revize projektové dokumentace D.l .4.2 

Zařízení vzduchotechniky, chlazení, které vyvolává zásahy do původního řešení.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele O chyba v PD jiné okolnostichyba zhotovitele vyšší moc

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

\
Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: Soť HLA 3'Vl

I
Stanovisko energetického specialisty: CT© v j

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 07
Zhotovitel: 1MOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum: 4.7.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Revize projektové dokumentace D.l.4.2 Zařízení vzduchotechniky, chlazení - rev.01

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o uplatnění nákladů odsouhlasených zástupcem objednatele, vzniklých na základě
požadavku nájemců objektu Polikliniky na provedení revize projektové dokumentace D. 1.4.2
Zařízení vzduchotechniky, chlazení, které vyvolává zásahy do původního řešení.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-202,- Kč 26 853,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

26 651,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce :hotovitele:

$Q,%. Datum: ^Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



!
i

!
i!

i



$

V f

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL7ÚSEK: D.l.4.2 Zařízení vzduchotechniky, chlazení

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 07

D.l.4.2 Zařízení vzduchotechniky, chlazení - rev.01 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM:4. Z. Z? 4?KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s
KURÝR: FAX:

EMAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize projektové dokumentace D.l.4.2 Zařízení vzduchotechniky,

chlazení - rev.01
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz rozdílový rozpočet, vícepráce, méněpráce
„ZL07_Rozdílový výkaz výměr - Zařízení vzduchotechniky, chlazení rev.01, příloha č.3“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Jedná se o uplatnění nákladů odsouhlasených zástupcem objednatele, vzniklých na základě
požadavku nájemců objektu Polikliniky na provedení revize projektové dokumentace D.l.4.2
Zařízení vzduchotechniky, chlazení, které vyvolává zásahy do původního řešení.

POKYN VYDAL: stavbyvedouc

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 4.7.2018

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brn

STAVEBNI DOZOR:
BKOM



!

]

i
I

I

i
i

i

1

i



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL7
ÚSEK: D.l.4.2 Zařízeni vzduchotechniky, chlazení

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis
D.l.4.2 Zařízení vzduchotechniky, chlazení - rev.01

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 07
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM: 4
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR: FAX:

email

PŘEDMĚT ZMĚNY:
Revize projektové dokumentace D.l.4.2 Zařízení vzduchotechniky, chlazení - rev.01
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz rozdílový rozpočet, vícepráce, méněpráce
„ZL07_Méněpráce - Zařízení vzduchotechniky, chlazení rev.01, příloha č.l“
„ZL07_Vícepráce - Zařízení vzduchotechniky, chlazení, příloha č.2“
„ZL07_Rozdílový výkaz výměr - Zařízení vzduchotechniky, chlazení rev.01, příloha č.3“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
26 853,00,- Kč

-202,00,- Kč
26 651,00,- Kč

DPH Cena s DPH
32 492,13,- Kč

-244,42,- Kč
32 247,71,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

6 017,13,- Kč
-42,42,- KČ

5 596,71,- KČ

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 4.7.2018
VYJÁDŘENÍ:

DATUM:OD: AD GP PODPIS: AD GP

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:STAVEBNÍ
BKOM - Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



;
i

i

s

I
■

i

!



Položkový rozpočet - více práce

Stavba : 
Objekt:

Stavební úpravy polikliniky Lesná

Množství
původní

Množství Cena/ MJ Cena celkem 
(Kč)

MJ RozdílP.č. Kód Popis nové (Kč)
Zařízení č. 6.01 - Hygienické zázemí - blok E
Odvodní radiální ventilátor, popis zařízeni: vnitřní provedeni; vč. montáže; 
ve složeni; odvodni ventilátor s regulaci pomoci otáček, 210m3/h, 180Pa; 
vč. vestavěného pofenclometru; vč. montážní konzoly; rychloupínací 
spona 2x; motor s vestavěnými tepelnými kontakty; zařízeni splňuje 
nařízení o ecodeslgnu platné od 1,1.2018

6.01 vlastni ks 1,0 1,0

6.02.01

6.13.01

vlastní

vlastni

Klapka zpětná DN 125; vč. montáže

Talířový ventil kovový odvodni DN 125, vč. montážního kroužku a 
montáže, RAL dle architekta
Stěnová mřížka oboustranná s rámečkem s rozteči lamel 12,5 mm 
300x150

Ohebné potrubí DN 125; vč. montáže

ks 1,0 1,0 202,00 202,00

ks 6,0 5,0

6.15.01 vlastni ks 2,0 2,0

vlastní

vlastní

6.20.01 bm 3,0 3,0

6.50.01 bm 6,0 6,0SPIRO potrubí DN 125/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže 
ŠPIKU potrubí DN 160/100% tvar. dlIU; vc. spojek a tvarovek; vč. 
montáže; prořez 20%

Zařízeni č. 6.01 - Hygienické zázemí - blok E

vlastní6.50.02 bm 1,0 1,0

Celkem za 202,00
Zařízení č. 11.01 - Odvětrání archivu

Odvodní radiální ventilátor, popis zařízeni: vnitřní provedeni; vč. montáže; 
ve složeni: odvodni ventilátor s regulaci pomoci otáček, 50m3/h, 60Pa; 
vč. vestavěného potenciDmetru; vč. montážní konzoly; rychloupínací 
spona 2x; motor s vestavěnými tepelnými kontakty; zařízeni splňuje 
nařízeni o ecodesignu platné od 1.1.2018 
Klapka zpětná DN 100; vč. montáže
laurový ventil kovový odvodni DN 1UU, vč. montážního kroužku a 
montáže, RAL dle architekta
Protldeětová žaluzie na kruhově potrubí vů, ochranně sítě DN 1UU; kal
dle architekta; vč. montáže

Ohebné potrubí DN 100; vč. montáže
BPIKU potrubí DN 100/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč.
montáže; prořez 20%

Zařízení č, 11.01 - Odvětrání archivu

i

11.01 vlastni ks 1,0 1,0 I
I

11.02.01 vlastní 160,00ks 1,0 189,001,0

11.13.01 vlastní ks 2,0 2,0

11.14.01 vlastni

vlastní

vlastni

Celkem za

ks 1,0 1,0

11.20.01 bm 2,0 2,0

11.60.01 bm 3,0 3,0

189,00
Zařízení č. 12.01 - Chlazení prostor 1.PP - blok E
Venkovní kondenzační Jednotka s proměnným průtokem chladivá (VRF), 
Qch/Qt=28,0/28,0 kW, COP=4,42, EER=4,06, hladina akust.tlaku 58 
dB(A), 195 kg, celková délka vedeni 1000 m, max. výškový rozdíl 50 m, 
chladivo R410A, připojení 10/22 mm; autorestart; propojovací izolované 
Cu dvojpotrubí a kabeláž; vč. náplně chladivá R410A, vč. izolace do 
venkovního prostředí (odolné proti UV zářeni), prostup střechou odolný 
proti UV zářeni, vč. montáže; komunikační převodník pro připojení MaR; 
vč. pružných podložek pod Jednotku.
Stávajíc! zařízeni
Demontáž - přemístěni do nové polohy - montáž.

Odaátl chladivá, doplněni chladivá a zprovoznění 
Nástěnná jednotka Qch/Qt=2,5/3,2 kW, hladina akust. tlaku 34/41 dB(A); 
vč. čerpadla kondenzátu, vč. infraovladače 
Stávající zařízeni
Demontáž - přemístěni do nové polohy - montáž.

Nástěnná jednotka Qch/Qf>3,5/4,0 kw, hladina akust. tlaku 34/41 dB(A); 
vč. čerpadla kondenzátu; vč. montáže; vč. Infraovladače 
Stávajíc! zařízeni
Demontáž - přemístěni do nové polohy - montáž.

Izolované Cu potrubí s komunikačním kabelem
Ve venkovním prostředni chránit proti mechanickému poškození a UV
zářeni

i12.01 vlastní ks 1,0 1,0

\

|12.02.01 vlastni
i

ks 4,0 4,0
I

12.02.02 vlastni ks 6,0 6,0

i12.70.01 vlastní bm 115,0 115,0

í12.70.02 vlastní Plechový žlab pro Cu potrubí bm 4,0 4,0 411,00 1 644,00 I
pozcilll piosiupy ii, uopeiYzyy p,u iieiLunava pouuu, uu cli uu,
Elastický protipožární povlak (např.HILTI, CP673) a minerální vlna 
(1400kg/m3) stupeň hořlavosti A nebo B, bod tavení přes 1000“C. 
Min.tl.deskyz mlner. vlny je eomm (výplň prostupu). Min,vrstvy 
protipožárního povlaku na min. vlně 0,7mm (1 vrstva), oboustranně (stěna 
I strop), komplet

Zařízeni č. 12.01 - Chlazeni prostor 1.PP- blok E

12.90.01 vlastni m2 0,5 0,5

Celkem za 1 644,00
Zařízení č. 12A.01 - Chlazení prostor 1.PP - blok E
Qch/Qt=22,4,0/22,4 kW, COP-4,43, EER=4,3T hladina akust.tlaku 57 ”
dB(A), 105 kg, celková délka vedeni 1000 m, max. výškový rozdíl 50 m,
chladivo R410A, připojení 10/22 mm; autorestart; propojovací Izolované
Cu dvojpotrubí a kabeláž; vč. náplně chladivá R410A, vč. izolace do

venkovního prostředí (odolné proti UV záření), prostup střechou odolný
proti UV zářeni, vč. montáže; komunikační převodník pro připojení MaR;
vč. pružných podložek pod Jednotku; zprovozněni a montáž
Nástěnná jednotka Uch/Ut=2,B/3,2 kW, hladina akust. tlaku 2B/3U/33
dB(A); vč. čerpadla kondenzátu; vč. montáže
Kazetová jednotka Uch/Ut=3,bM,o kW, hladina akust. tlaku 26/30/34
dB(A); vč. čerpadla kondenzátu; vč. montáže
Kazetová jednotka Uch/Ut=4,5/5,0 kW, hladina akust. I !aku26/33/39
dB(A); vč. čerpadla kondenzátu; vč. montáže

Nástěnný ovladač vč. montáže a prokabelovéní

Izolované Cu potrubí s komunikačním kabelem
Ve venkovním prostředni chránit proti mechanickému poškozeni a UV
zářeni

12A.CI1 vlastní ks 1,0 1,0

12A. 02.01 vlastni ks 1,0 1,0

12A.Q2.02 vlastni ks 3,0 3,0

12A.02.03 vlastni ks 3,0 3,0

12A.10.01 vlastni ks 4,0 5,0 1,0 4 187,00 4 167,00

12A.70.01 vlastni bm 71,0 71,0

12A.70.02 Plechový žlab pro Cu potrubívlastni bm 4,0 4,0 411,00 1 644,00

Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet - více práce

Stavba: 
Objekt:

Stavební úpravy polikliniky Lesná

Množství
původní

Množství
nové

Cena/ MJ Cena celkem 
(KČ)

MJ Rozdílp.e. Kód Popis f Kč)
jztghhi ^luíMuyy ukípavKy/-pi

Elastický protipožární povlak (např.HILTI, CP673) a minerální vlna 
(140Gkg/m3) stupeň hořlavosti A nebo B, bod tavení přes 1000'C. 
Mln.tl.desky z miner. vlny je 60mm (výplň prostupu). Mín.vrstvy 
protipožárního povlaku na min. vlně 0,7mm (1 vrstva), oboustranně (stěna 
I strop), komplet

Zařízeni č. 12A.01 - Chlazení prostor 1,PP - blok E

12A.90.01 vlastni m2 0,5 0,5

Celkem za 5 831,00
Zařízeni č. 13.01 - Chlazení prostor 1.PP - nájemní
jednotky

Venkovní kondenzační Jednotka s proměnným průtokem ohladiva (VRF), 
Qch/Qt=15,5/18,0 kW, COP=4,03, EER=3,43, hladina akust.tlaku 51/63 
dB(A), 125 kg, celková délka vedení 1000 m, mak, výškový rozdil 50 m, 
chladivo R41DA, připojeni 10/16 mm; autorestart; propojovací Izolované 
Cu dvojpotrubt a kabeláž; vč, náplně chladivá R410A, vč. Izolace do 
venkovního prostředí (odolné proti UV záření), prostup střechou odolný 
proti UV záření, ví. montáže; komunikační převodník pro připojeni MaR; 
vč. pružných podložek pod Jednotku; zprovoznění a montáž 
Kazetová jednotka Uch/ut=4,5/5,o kw, hladina akust. tlaku 26/33/39 
dB(A); vč. čerpadla kondenzátu; vč. montáže 
Kazetová jednotka uch/ut=5,6/6,3 kw, hladina akust, I laku 33/39/43 
dB(A); vč. čerpadla kondenzátu; ví. montáže

Nástěnný ovladač vč. montáže a prokabelovánl

Izolované Cu potrubí s komunikačním kabelem
Ve venkovním prostředni chránit proti mechanickému poškozeni a UV
zářeni

13.01 vlastni ks 1,0 1,0

13.02.01 ks 3,0 3,0vlastní

13.02.02 ks 1,0 1,0vlastní

13.10.01 vlastní ks 3,0 3,0
1

vlastni13.70.01 69,0bm 69,0

13.70.02 vlastni Plechový žlab pro Cu potrubí bm 6,0 6,0 411,00 2 466,00
pumami piuoLUpy (,pu4.ami uupaviNy/ pi v itaiiunava pungui ci uu:

Elastický protipožární povlak (např.HILTI, CP673) a mlnerálni vlna 
(1400kg/m3) stupeň hořlavosti A nebo B, bod taveni přes 1000°C. 
Mln.tl.desky z miner. vlny je 60mm (výplň prostupu). Mín.vrstvy 
protipožárního povlaku na min. vlně 0,7mm (1 vrstva), oboustranně (stěna 
I strop), komplet

Zařízení č. 13.01 - Chlazení prostor 1.PP-nájemní 
jednotky______ 

13.90.01 vlastní m2 0,5 0,5

2 466,00
Celkem za

Zařízení č. 14.01 - Chlazení prostor 1.PP - blok D
Venkovní kondenzační jednotka s proměnným průtokem chladivá (VRF), 
Qch/Qt=22,4/25 kW, COP/SCOP=4,30/3,57, EER/SEER=4,31/6,18, 
hladina akust.tlaku 57 dB(A), 190 kg, celková délka vedeni 1000 m, max. 
výškový rozdíl 50 m, chladivo R410A, připojení 10/22 mm; autorestart; 
propojovací izolované Cu dvojpotrubl a kabeláž; vč. náplně chladivá 
R410A, vč. Izolace do venkovního prostředí (odolné proti UV záření), 
prostup střechou odolný proti UV záření, vč, montáže; komunikační 
převodník pro připojeni MaR; vč. pružných podložek pod jednotku; 
zprovozněni a montáž
Nástěnná jednotka Uch/Ut=2,2/2,5 KW, hladina akust. tlaku 29/36 dB(A); 
vč. čerpadla kondenzátu; vč. montáže
Nástěnná jednotka Uch/Ut=2,a/3,2 kW, hladina akust. tlaku 29/36 dB(A); 
vč. čerpadla kondenzátu; vč. montáže
Nástěnná jednotka Uch/Ut=2,2/2,5 kW, hladina akust. tlaku 26/29/31 
dB(A); vč. čerpadla kondenzátu; vč. montáže 
Kazetová jednotka Uoh/ut=2,8/3,2 kw, hladina akust. tlaku 26/30/33 
dB(A); vč. čerpadla kondenzátu; vč. montáže

i

14.01 vlastni ks 1,0 1,0

14.02.01 ks 1,0 1,0vlastní

14.02.02 ks 1,0 1,0 i
vlastní

14.02.03 ks 1,0 1,0vlastní í
14.02.04 ks 6,0 6,0vlastní

vlastni14.10.01 Nástěnný ovladač vč. montáže a prokabelování
Izolované Cu potrubí s komunikačním kabelem
Ve venkovním prostředni chránit proti mechanickému poškozeni a UV
záření

ks 9,0 9,0
!

14.70.01 vlastní bm 71,0 71,0

14.70.02 vlastní Plechový žlab pro Cu potrubí bm 5,0 5,0 411,00 2 055,00
pumami piuompy vKuz«iiM u'..pc.vr\y) piv iivjiiuinavet puuuui uu li uu,
Elastický protipožární povlek (např.HILTI, CP673) a minerální vlna 
(14Q0kg/m3) stupeň hořlavosti A nebo B, bod taveni přes 1000"C. 
Mln.tl.desky z miner. vlny je 60mm (výplň prostupu). Mín.vrstvy 
protipožárního povlaku na min. vlně 0,7mm (1 vrstva), oboustranně (stěna 
i strop), komplet

;
14.00.01 vlastní m2 0,5 0,5

I

2 055,00Celkem za Zařízení 6.14.01 - Chlazeni prostor 1.PP - blok D
Zařízení č. 15.01 - Odvod tepla z kompresorovny
Venkovní kondenzační jednotka s proměnným průtokem chladívá,
Qch=6,1 kW, SEER=6,3, hladina akust.tlaku 48 dB(A), 67 kg, max. 
celková délka vedení 50 m, max, výškový rozdíl 30 m, chladivo R410A, 
připojeni 10/16 mm; autorestart; přepojovací izolované Cu dvojpotrubl a 
kabeláž; vč. náplně chladivá R410A, vč. izolace do venkovního prostředí 
(odolné proti UV zářeni), prostup střechou odolný proti UV zářeni, vč. 
montáže; komunikační převodník pro připojení MaR; vč, pružných 
podložek a konzoly potí Jednotku; zprovozněni a montáž, celoroční provoz; 
v režimu chlazeni
vč. napojeni na ESIL (silové rozvody)
Nástěnná jeonuiKa ucn-o, i kw, nlaoma asusi. uaKU cy/40 atjjrtj; vc. 
čerpadla kondenzátu; vč. montáže
vč. potrubí kondenzátu, doplnění odpodrového drátu s termostatem x 
zamrznuli

15.01 vlastni ks 1,0 1,0

15.02.01 vlastni ks 1,0 1,0

15.10.01 Nástěnný ovladač vč. montáže a prokabelovánl
Protidešťová žaluzie na hranaté potrubí vč. ochranné sítě (dodávka
stavby)
min. průtočná plocha Aef=0,03m2 
Neobsazeno

vlastni ks 1,0 1,0

15.11.01 vlastni ks 1,0 1,0

15.14.02 vlastni ks 1,0 1,0

Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet - vicepráce

Stavba :
Objekt:

Stavební úpravy polikliniky Lesná

Množství

původní

Množství

nové

Cena/MJ Cena celkem

(Kč)
MJ RozdílP.č. Kód Popis (KČ)

Izolované Cu potřebí 10/16 s komunikačním kabelem
Ve venkovním prostřední chránit proti mechanickému poškozeni a UV
záření

15.70.01 vlastni bm 13,0 13,0

15.70.02 vlastní Plechový žlab pro Cu potrubi bm 6,0 6,0 411,00 2 466,00
r v.í.ťsi mi pi U&Uipy i n uvpavrvy/ pi u iigiiui navo pou uui uu ci uu,

Elastický protipožární povlak (např.HILTI, CP673) a minerální vlna
(1400kg/m3) stupeň hořlavosti A nebo B, bod tavení pres 1000"C.
Min,II,desky z miner. vlny je 60mm (výplň prostupu). Min.vrstvy
protipožárního povlaku na min. vlně 0,7mm (1 vrstva), oboustranné (stěna
i strop), komplet

15.90.01 vlastní m2 0,3 0,3

Celkem za Zařízení č. 15.01 - Odvod tepla z kompresorovny 2 466,00
Ostatní
Stavební průrazy do 0,3m2

Měřeni hluku

Ostatní

ks 10,0 10,0
kpf 12 000,001,0 1,0 12 000,00

Celkem za
Vicepráce celkem 26 853,00

Položkový rozpočet - méněpráce
Zařízeni č. 10.01 - Odvětrání WC - nájemní jednotky
Odvodní radiální ventilátor, popis zařízeni: vnitřní provedeni; vč. monláže;
ve složeni: odvodní ventilátor s regulací pomocí otáček, B0m3/h, 230Pa;
vč. vestavěného potenciometru; vč. montážní konzoly; rychloupínací
spona 2x; motor s vestavěnými tepelnými kontakty: zařízeni splňuje

10.01 vlastní ks 3,0 3,0

nnrWoní n> ůrVtHuninrm nlatnó nH 1 1 9H1 fl

10.02.01
10.07.01

vlastni

vlastní

Klapka zpětná DN 125; vč. monláže

Tlumič hluku DN 125, délka 850mm; vč. montáže
I aliřovy ventil kovový odvodni DN 125, vč. montážního kroužku a
montáže, RAL dle architekta

ks 2,0 1,0 202,00-1,0 -202,00

ks 3.0 3,0

10.13.01 vlastní ks 6.0 6,0

10.20.01 Ohebné potrubí DN 125; vč. monláževlastni bm 4,0 4,0

10,50.01 vlastni bm 49,0 49,0SPIRO potrubí DN 125/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže
SPIKL) potrubí DN 1BU/1UU% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč,
montáže, prořez 20%10.50.02 Vlastní

Celkem za
bm 2,0 2,0

Zařízení č. 10.01 - Odvětráni WC - nájemníjednotky -202,00
Méněpráce celkem -202,00

Rozdíl celkem 26 651,00

Stránka 3 z



I

;

í

3

1

i



Položkový rozpočet

Stavba :
Objekt:

Poliklinika Lesná, D.1.4.2 Zařízení vzduchotechniky, chlazení - rev.01
SO 100- POLIKLINIKA

Množství

původní

Množství

nové

Cena IMJ Cena celkem

(Kč)
MJ RozdílP.č. Kód Popis (Kč)

Zařízení č. 10.01 - Odvětrání WC - nájemní jednotky
Odvodní radiální ventilátor, popis zařízení: vnitřní provedení; vč. montáže;
ve složeni: odvodní ventilátor s regulaci pomocí otáček, 80m3/h, 230Pa;
vč. vestavěného potenciometru; vč. montážní konzoly; rychloupínací
spona 2x; motor s vestavěnými tepelnými kontakty; zařízení splňuje
nařízení o ecodesígnu platné od 1.1.2018

Klapka zpětná DN 125; vč. montáže

Tlumič hluku DN 125. délka 850mm; vč. montáže
laurový ventil kovový odvodni DN 125, vC. montážního kroužku a
montáže. RAL dle architekta

Ohebné potrubí DN 125; vč. montáže

10.01 vlastni ks 3,0 3.0

10.02,01

10.07.01

vlastni

vlastni
ks 2.0 1,0 202.00-1.0 -202,00

ks 3,0 3,0

10.13.01 vlastni ks 6.0 6,0

10.20.01 vlastní bm 4,0 4,0

10.50.01 vtastni bm 49,0SPIRO potrubí DN 125/20% tvar. dííů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže
bPíKU potrubi DN 160/100% tvar. dílu; ve. spojek a tvarovek; vč.
montáže; prořez 20%

Zařízení č. 10.01 - Odvětrání WC - nájemníjednotky

49,0

10.50.02 vlastni

Celkem za

bm 2,0 2.0

-202,00

Stránka 1 z



i

i

j

i

i
I

i

j

:

i



Poliklinika Lesná, D.1.4.2 Zařízeni vzduchotechniky, chlazeni
SOlOO- POLIKLINIKA

Stavba :
Objekt:

-rev.01

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Zařízení č. 1.01 - Větríni čekárny a šaten - blok D
Zařízení č. 2.01 - Větríni šaten - blok E
Zařízeni č. 3.01 - Odvětráni laboratoře (m.č.E0.04.17)
Zařízení č. 4.01 - Hygienické zázemí - blok D
Zařízení č. 5.01 - Odvětrání skladu
Zařízení č. 6.01 - Hygienické zázemí - blok E
Zařízení č. 7.01 - Odvětráni umývárny a skladu
Zařízeni č. 8.01 - Odvětrání skladu biolog, materiálu
Zařízeni 6, 9.01 - Odvětrání WC - blok E
Zařízení č. 10.01 - Odvětrání WC - nájemní jednotky
Zařízení č. 11.01 - Odvětrání archivu
Zařízení č. 12.01 - Chlazení prostor 1.PP - blok E
Zařizení č. 12A.01 - Chlazení prostor 1.PP - blok E
Zařízeni č. 13.01 - Chlazení prostor 1.PP - nájemní jednotky
Zařízeni č. 14.01 - Chlazení prostor 1.PP - blok D
Zařízení č. 15.01 - Odvod tepla z kompresorovny
Zařízení č. 16.01 - Chlazení tech.místnosti E0.04.15
Zařízení č. 17.01 - Příprava provětrání nájemních prostor D0.01.01, D0.02.01
Zařízení č. 18.01 - Dveřní dona 1.PP
Zařízeni č. 19.01 - Chlazeni 1.NP, 2,NP - přemístění
Ostatní
Doplňkový materiál

202

189
1 644
5 831
2 466
2 055
2 466

12 000

CELKEM OBJEKT 26 853

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč %__Základna Kč
T

CELKEM VRN

Strana



i

I
I
i
i



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

Poliklinika Lesná, D.1.4.2 Zařízeni vzduchotechniky, chlazeni-rev.01 
$0 100 - POLIKLINIKA

Množství
původní

Množství
nové

Cena/ MJ Cena celkemMJ RozdílP.t. Kód Popis (Kč) (Kč)
Zařízení č. 6.01 - Hygienické zázemí - blok E
Odvodní radiální ventilátor, popis zařízení: vnitřní provedeni; v£. montáže; 
ve složení; odvodní ventilátor s regulaci pomocí otáček, 210m3/h, 180Pa; 
vč. vestavěného potenciometru; vč, montážní konzoly; rychloupínací 
spona 2x; motor s vestavěnými tepelnými kontakty; zařízen! splňuje 
nařízeni o ecodeslgnu platné od 1.1.2018

6.01 vlastní ks 1,0 1,0

6.02.01
6.13.01

Klapka zpětná DN 125; vč. montáže
Talířový ventil kovový odvodni DN 125, vč. montážního kroužku a 
montáže. RAL dle architekta
Stěnová mřížka oboustranná s rámečkem s roztečí lamel 12,5 mm 
300x150
Ohebné potrubí DN 125; vč. montáže

víastni
vlastni

ks 1,0 1.0 202,00 202,00

ks 5,0 5,0

6.15.01 vlastní ks 2,0 2,0

vlastni
vlastni

6.20.01 bm 3,0 3,0

6.50.01 bm 6,0 6,0SPIRO potrubí DN 125/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže 
křiku potrubí DN 160/100% tvar. dílů; vů. spojek a tvarovek; vc. 
montáže; prořez 20%

Zařízení č. 6.01 - Hygienické zázemí - blok E

vlastní6.50.02 bm 1,0 1,0

Celkem za 202,00
Zařízeni č. 11.01 - Odvětrání archivu

Odvodní radiální ventilátor, popis zařízení: vnitřní provedení; vč. montáže; 
ve složení: odvodní ventilátor s regulaci pomocí otáček, 50m3/h, 0OPa; 
vč. vestavěného potenciometru; vč. montážní konzoly; rychloupínací 
spona 2x; motor s vestavěnými tepelnými kontakty; zařízeni splňuje 
nařízeni o ecodeslgnu platné od 1.1.2018 
Klapka zpětná DN 100; vč. montáže
l altřovy ventil kovový odvodni DN iuo, vč. montážního kroužku a 
montáže, RAL dle architekta
Protldešťová žaluzie na kruhové potrubí vč, ochranně sítě DN 1UU; KAL 
dle architekta; vč. montáže 
Ohebné potrubí DN 100; vč. montáže
ŠPIKU potrubí DN 10U/20% tvar, dílů; vů. spojek a tvarovek; vč. 
montáže; prořez 20%

Zařízení č. 11.01 - Odvětrání archivu

1101 vlastní ks 1,0 1,0

11.02.01 vlastni ks 1,0 189,001,0 160,00

11.13.01 vlastni ks 2,0 2,0

11.14.01 vlastni

vlastní

vlastni

Celkem za

ks 1,0 1,0

11.20.01 bm 2,0 2,0

11.50.01 bm 3,0 3,0

189,00
Zařízení 6.12.01 - Chlazení prostor 1.PP - blok E
Venkovní kondenzační Jednotka s proměnným průtokem chladivá (VRF), 
Qch/Qt-28,0/28,0 KW, COP=4,42, EER=4,06, hladina akust.tlaku 58 
dB(A), 195 kg, celková délka vedeni 1000 m, max. výěkový rozdíl 50 m, 
chladivo R410A, připojení 10/22 mm; autorestart; propojovací izolované 
Cu dvojpotrubi a kabeláž; vč, náplně chladivá R410A, vč. Izolace do 
venkovního prostřed! (odolné proti UV zářeni), prostup střechou odolný 
proti UV záření, vč. montáže; komunikační převodník pro připojeni MaR; 
vč. pružných podložek pod jednotku.
Stávající zařízeni
Demontáž - přemístění do nové polohy - montáž.
Odsáti chladivá, doplněni chladivá a zprovozněni 
Nástěnná jednotka Gch/Qt=2,5/3,2 kW, hladina akust. tlaku 34/41 dB(A); 
vč. čerpadla kondenzátu, vč. Infraovladače 
Stávající zařízení
Demontáž - přemístění do nové polohy - montáž.
Nástěnná Jednotka Qch/Qt=3,5/4,0 kW, hladina akust. tlaku 34/41 dB(A); 
vč. čerpadla kondenzátu; vč, montáže; vč. infraovladače 
Stávajíc! zařízeni
Demontáž - přemístění do nové polohy - montáž.
Izolované Cu potrubí s komunikačním kabelem
Ve venkovním prostředni chránit proti mechanickému poškození a UV
záření

;

;
12.01 vlastni ks 1,0 1,0 :!

!

12.02.01 vlastní
i

ks 4,0 4,0
i

12.02.02 vlastni ks 6,0 6,0

12.70.01 vlastni bm 116,0 115,0

12,70.02 vlastni Plechový žlab pro Cu potrubí bm 4,0 4,0 411,00 1 644,00 !fjwiaiiii piuaiujjj, uu.yavr.y/ yiu ucuiiawa p'.,,|u,,i uy yu,

Elastický protipožární povlak (např.HILTI, CP673) a minerální vlna 
(1400kg/m3) stupeň hořlavosti A nebo B, bod taveni přes 1000"C.
MIn.1l,desky z miner. vlny Je 60mm (výplň prostupu). Min.vrstvy 
protipožárního povlaku na min. vlně 0,7mm (1 vrstva), oboustranně (stěna 
I strop), komplet

12.90.01 vlastní m2 0,5 0,5

Celkem za Zařízeni č. 12.01 - Chlazení prostor 1.PP - blok E 1 644,00
Zařízení č. 12A.01 - Chlazení prostor 1.PP - blok E

<<<}<“ ť' \r"‘ ,,
Qoh/Qt=22,4,0/22,4 kW, COP=4,43, EER=4,31, hladina akust.tlaku 57
dB{A), 195 kg, celková délka vedeni 1000 m, max. výškový rozdíl 50 m,
chladivo R410A, připojeni 10/22 mm; autorestart; propojovací izolované
Cu dvojpotrubi a kabeláž; vč. náplně chladivá R410A, vč, izolace do
venkovního prostředí (odolné proti UV zářeni), prostup střechou odolný
proti UV zářeni, vč. montáže; komunikační převodník pro připojeni MaR;
vč. pružných podložek pod jednotku; zprovozněni a montáž
Nástěnná jednotka Uch/ut=2,B/3,2 kW, hladina akust, tlaku 26/3U/33
dB(A); vč. čerpadla kondenzátu; vč. montáže
Kazetová jednotka UolVUt=3,6/4,0 kW, hladina akust. tlaku 26/30/34
dB(A); vč. čerpadla kondenzátu; vč. montáže
Kazetová jednotka Uch/Ut=4,5/5,0 kW, hladina akust. I laku2«/33/39
dB(A); vč. čerpadla kondenzátu; vč. montáže

Nástěnný ovladač vč. montáže a prokabelovánl
Izolované Cu potrubí s komunikačním kabelem
Ve venkovním prostředni chránit proti mechanickému poškození a UV
záření

12A.Ů1 vlastni ks 1,0 1,0

12A.02.01 vlastní ks 1,0 1,0

12A.02.02 vlastni ks 3,0 3,0

12A.02.03 vlastni ks 3,0 3,0

12A.1D.01 vlastni ks 4,0 5,0 1,0 4 187,00 4 187,00

12A.70.01 vlastni bm 71,0 71,0

12A.70.D2 vlastni Plechový žlab pro Cu potrubí bm 4,0 4,0 411,00 1 644,00

Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet

Stavba:
Objekt:

Poliklinika Lesná, D.1.4.2 Zařízení vzduchotechniky, chlazení -re v.01
SO 100 - POLIKLINIKA

Množství
původní

Množství Cena/ MJ Cena celkem 
IKčl

MJ Rozdílp.e. Kód Popis nové (Kč)
Kivfvo.vf\y/ i UU l_l uu,

Elastický protipožární povlak (napMHlLTI, CP673) a minerální vlna 
(1400kg/m3) stupeň hořlavosti A nebo B, bod tavení přes 1000°C, 
Mln.tl.deskyz miner. vlny je 60mm (výplň prostupu). Mln.vrslvy 
protipožárního povlaku na min. vlnS 0,7mm (1 vrstva), oboustranně (stěna 
i strop), komplet

Zařízení č. 12A.01 - Chlazení prostor 1.PP - blok E

12A.90.01 vlastni m2 0,5 0,5

Celkem za 5 831,00
Zařízení č. 13.01 - Chlazení prostor 1.PP - nájemní
jednotky
Venkovní kondenzační jednotka s proměnným průtokem ohladiva (VRF), 
Qch/QI=15,5/18,0 kW, COP=4,03, EER=3,43, hladina akust.tlaku 51/53 
dB(A), 125 kg, celková délka vedení 1000 m, max. výškový rozdíl 50 m, 
chladivo R410A, připojení 10/16 mm; autorestart; propojovací izolované 
Cu dvojpotrub! a kabeláž; vč. náplně chladivá R410A, vč. Izolace do 
venkovního prostředí (odolné proti UV záření), prostup střechou odolný 
proti UV záření, vč. montáže; komunikační převodník pro připojení MaR; 
vč. pružných podložek pod jednotku; zprovoznění a montáž 
Kazetová jednotka Uch/Ut=4,5/5,0 kW, hladina akust. tlaku 28/33/39 
dB(A); vč. čerpadla kondenzátu; vč. montáže 
Kazetová jednotka Cjch/ut=5,0/a,3 kw, hladina akust. I laku 33/39/43 
dB(A); vč, čerpadla kondenzátu; vč. montáže

Nástěnný ovladač vč. montáže a prokabelování

Izolované Cu potrubí s komunikačním kabelem
Ve venkovním prostřední chránit proti mechanickému poškození a UV
záření

13.01 vlastní ks 1.0 1,0

13.02.01 ks 3,0 3,0vlastni

13.02.02 ks 1,0 1,0vlastni

vlastní13.10.01 ks 3,0 3,0

13.70.01 vlastni bm 69,0 69,0 í

13.70.02 vlastní Plechový žlab pro Cu potrubí
pctalill plvoiuyy Ypuzami u^avr-.y/ piv iiCTiiuiiava punuui uv c.1 uj,

Elastický protipožární povlak (např.HILTI, CP673) a minerální vlna 
(1400kg/m3) stupeň hořlavosti A nebo B, bod taveni přes 1000°C. 
Mín.tl.desky z miner. vlny je 60mm (výplň prostupu). Min.vrstvy 
protipožárního povlaku na min. vlně 0,7mm (1 vrstva), oboustranně (stěna 
I strop), komplet

Zařízení č. 13.01 - Chlazeni prostor 1.PP - nájemní 
jednotky

bm i6,0 6,0 411,00 2 466,00

13.90.01 vlastní im2 0,5 0,5

2 466,00
Celkem za ;

Zařízení č. 14.01 - Chlazení prostor 1.PP - blok D
Venkovní kondenzační jednotka s proměnným průtokem chladivá (VRF), 
Qch/Qt=22,4/25 kW, COP/SCOP=4,30/3,57, EER/SEER=4,31/6,18, 
hladina akust.tlaku 57 dB(A), 190 kg, celková délka vedeni 1000 m, max. 
výškový rozdíl 50 m, chladivo R410A, připojeni 10/22 mm; autorestart; 
propojovací izolované Cu dvojpotrubl a kabeláž; vč, náplně chladivá 
R410A, vč. Izolace do venkovního prostředí (odolné proti UV zářeni), 
prostup střechou odolný proti UV zářeni, vc. montáže; komunikační 
převodník pro připojení MaR; vč. pružných podložek pod jednotku; 
zprovoznění a montáž
Nástěnná jednotka Uch/(2t=2,2/2,5 kW, hladina akust. tlaku 29/36 dd(A); 
vč. čerpadla kondenzátu; vč. montáže
Nástěnná Jednotka Uch/Ut=2,a/3,2 kW, hladina akust. tlaku 29/36 dtí(A); 
vč. čerpadla kondenzátu; vč. montáže
Nástěnná jednotka Uch/Ut=2,2/2,5 kW, hladina akust. tlaku 26/29/31
dB(A); vč. čerpadla kondenzátu; vč. montáže
Kazetová jednotka Uch/Ut=2,B/3,2 kW, hladina akust. tlaku 26/30/33
dB(A); vč. čerpadla kondenzátu; vč. montáže

Nástěnný ovladač vč. montáže a prokabelování
Izolované Cu potrubí s komunikačním kabelem
Ve venkovním prostřední chránit proti mechanickému poškození a UV
záření

i
i

14.01 vlastní ks 1,0 1,0

14.02.01 ks 1,0 1,0 ivlastní

14.02.02 ks 1,0 1,0vlastní i

14,02.03 ks 1,0 1,0vlastni

14.02.04 ks 6,0 6,0vlastni
vlastni14.10.01 ks 9,0 9,0 i

14.70.01 vlastní bm 71,0 71,0

14.70.02 vlastní Plechový žlab pro Cu potrubí
pw.<yipu pi uruupy YtAvAdini ucpaviyy/ piu iiciiuilavct pouuui uu cl uu,

Elastický protipožární povlak (např.FÍILTI, CP673) a minerální vína 
(14C0kg/m3) stupeň hořlavosti A nebo B, bod tavení přes 1000°C. 
Mín.tl.desky z miner. vlny je 60mm (výplň prostupu). Min.vrstvy 
protipožárního povlaku na min. vlně 0,7mm (1 vrstva), oboustranně (stěna 
i strop), komplet

bm 5,0 5,0 411,00 2 055,00

14.90.01 vlastní m2 0,5 0,5

2 055,00Celkem za Zařízení č. 14.01 - Chlazení prostor 1.PP - blok D
Zařízení č. 15.01 - Odvod tepla z kompresorovny
Venkovní kondenzační jednotka s proměnným průtokem ohladiva, 
Qch=6,1 kW, SEER=6,3, hladina akust.tlaku 4B dB(A), 67 kg, max. 
celková délka vedení 50 m, max. výškový rozdíl 30 m, chladivo R410A, 
připojení 10/16 mm; autorestart; propojovací Izolované Cu dvojpotrubl a 
kabeláž; vč. náplně chladivá R410A, vč. izolace do venkovního prostředí 
(odolné proti UV zářeni), prostup střechou odolný proti UV zářeni, vč. 
montáže; komunikační převodník pro připojeni MaR; vč. pružných 
podložek a konzoly pod jednotku; zprovoznění a montáž, celoroční provoz 
v režimu chlazeni
vč. napojeni na ESIL (sílové rozvody)
ivasiennajeorioiha ucn-o. kw, niaoma exusr. vanu oa/eo vc.
čerpadla kondenzátu; vč. montáže
vč. potrubí kondenzátu, doplnění odpodrového drátu s termostatem x 
zamrznut!

15.01 vlastní ks 1,0 1,0

15.02.01 vlastni ks 1,0 1,0

15.10.01 vlastní Nástěnný ovladač vč. montáže a prokabelování
Protidešťová žaluzie na hranaté potrubí vč. ochranné sítě (dodávka
stavby)
min. průtočná plocha Aef=0,03m2 
Neobsazeno

ks 1,0 1,0

15.11.01 vlastní ks 1,0 1,0

15.14.02 vlastní ks 1,0 1,0

Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Stavba :
Objekt:

Poliklinika Lesná, D.1.4,2 Zařízení vzduchotechniky, chlazeni -řev.01
SO 100 - POLIKLINIKA

Množství

původní

Množství

nové

Cena / MJ Cena celkem

(Kt)
MJ RozdílP.Ě. Kód Popis (Kčl

Izolované Cu potrubí 10/16 s komunikačním kabelem
Ve venkovním prostředni chránit proti mechanickému poškozeni a UV
zářeni

15.70.01 vlastní bm 13,0 13,0

15,70.02 vlastní Plechový žlab pro Cu potrubi
rudami pi uoiupj, ^puzaim UL.p-,ivr\yi piu fitjiioildva pvuuL>. uu l_i uu,

Elastický protipožární povlak (např.HILTI, CP673) a minerální vlna
(1400kg/m3) stupeň hořlavosti A nebo B, bod tavení pres 1000'C.
Min.tl.desky z miner. vlny je 60mm (výplň prostupu). Min.vrstvy
protipožárního povlaku na min. vlně 0,7mm (1 vrstva), oboustranně (stěna
i strop), komplet

Zařízení č. 15.01 - Odvod tepla z kompresorovny

bm 6,0 6,0 411.00 2 466,00

15.90.01 vlastni m2 0,3 0,3

Celkem za 2 466.00
Ostatní
Stavebni průrazy do 0,3m2

Měření hluku

Ostatní

ks 10,0 10,0

12 000,00kpl 1.0 1,0 12 000,00
Celkem za

Stránka 3 z



i

?

1

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 08
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Investor: Statut.město Brno Datum: 30.5.2018
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-mailem^ faxem[Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

D.1,4.5 Elektroinstalace - silnoproud - rev.01

Rozdílový rozpočet

Předmět změny: Revize projektové dokumentace D. 1.4.5 Elektroinstalace - silnoproud rev.01 

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o uplatnění nákladů odsouhlasených zástupcem objednatele, vzniklých na základě 

požadavku nájemců objektu Polikliniky na provedení revize projektové dokumentace D.1.4.5 

Elektroinstalace - silnoproud, které vyvolává zásahy do původního řešení.
Současně je uplatněn požadavek na úhradu demontáže stávajícího hromosvodu včetně ekologické 

likvidace stanoveného PD, ale neobsaženého v soutěžním výkazu výměr zadávací projektové 

dokumentace.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele Q chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: 5, o U HL AJ> (c^\

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 08
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno

Datum: 30.5.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Revize projektové dokumentace D.l.4.5 Elektroinstalace-silnoproud rev.01

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o uplatnění nákladů odsouhlasených zástupcem objednatele, vzniklých na základě požadavku
nájemců objektu Polikliniky na provedení revize projektové dokumentace D.l.4.5 Elektroinstalace-
silnoproud, které vyvolává zásahy do původního řešení.
Současně je uplatněn požadavek na úhradu demontáže stávajícího hromosvodu včetně ekologické
likvidace stanoveného PD, ale neobsaženého v soutěžním výkazu výměr zadávací projektové
dokumentace.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-291,00,- Kč 46.250,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

45.959,00,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

Podpis zmo Podpis z

2 Datum: c7.Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů {ředitel OOO a OZE):

3



i•!

i

■

\

i

;

í



V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: D.1.4.5 Elektroinstalace - silnoproud ZL8

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

D.l.4.5 Elektroinstalace - silnoproud rev.01 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 8

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s
KURÝR: FAX:

EMAIL

DATUM:V-/Wp

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize projektové dokumentace D.l.4.5 Elektroinstalace - silnoproud
rev.01
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz rozdílový rozpočet
„ZL07_RozdíIový výkaz výměr - silnoproud rev.01, příloha Č.3“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Jedná se o uplatněni nákladů odsouhlasených zástupcem objednatele, vzniklých na základě
požadavku nájemců objektu Polikliniky na provedení revize projektové dokumentace D.l.4.5
Elektroinstalace - silnoproud, které vyvolává zásahy do původního řešení.
Současně je uplatněn požadavek na úhradu demontáže stávajícího hromosvodu včetně
ekologické likvidace stanoveného PD, ale neobsaže výkazu výměr zadávací
projektové dokumentace.

POKYN VYDAL: stavbyvedouc

TOTO_ OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVA POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 30.5.2018

STAVE
BKOM

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna



5
i

i

1
1
i

3

I

j

;;
i



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: D.l.4.5 Elektroinstalace - silnoproud
ZL8

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis
Elektroinstalace - silnoproud rev.01

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 8
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR:

DATUM: 30.5.2018
FAX:
email

PŘEDMĚT ZMĚNY:
Revize projektové dokumentace D.l.4.5 Elektroinstalace - silnoproud rev.01
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
„ZL07_Méněpráce - silnoproud rev.01, příloha ě.l“
„ZL07_Vícepráce - silnoproud rev.01, příloha ě.2“
„ZL07_RozdíIový výkaz výměr - silnoproud rev.01, příloha č.3“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
46.250.00,- Kč

-291,00,- Kč
45.959.00,- Kč

DPH Cena s DPH
55.963.00,- Kč

-353,00,- Kč
55.610.00,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

9.712,50,- Kč
-61,19,-Kč

9.651,31,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

DATUM:OD: AD GP PODPIS: AD GP

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DO
BKOM -

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

Mp-TU 1100-01



i

i
I
'!

.!

í
l
i
í

;



Emm pod Hostýnem

IČ:03650375; DIČ:CZ03650375EUINGs.ro.

Věc: Stavební úpravy polikliniky Lesná v Brně - stanovisko k revizi R01
PD, část elektro silnoproud

Na základě smlouvy o dílo projektu POLIKLINIKA LESNÁ - ZATEPLENI (číslo smlouvy
objednatele B-13-131-300_OB-004) podepsané ze strany zhotovitele dne 20. 9. 2016 byla
zpracována projektová dokumentace změny stavby před dokončením a dokumentace [- ■■■
provedení stavby včetně soupisu prací a rozpočtu. Tato dokumentace byla objednateli předána
v říjnu r. 2016. Proběhla kontrola dokumentace ze strany zpracovatele i ze strany objednatele.
Dne 23. 11.2016 byl sepsán předávací protokol dokumentace.

Profese eíektro silnoproud a slaboproud byla zpracována na základě podkladů předaných
investorem, podkladů předaných budoucími nájemci a obhlídce pro zjištění skutečného stavu
elektroinstalace přímo na místě.

Po zahájení stavby nám byl následně zaslán požadavek, že máme umístit svítidla do
přesných pozic dle nového podhledu (kazetový rastr 600 x 600mm). Při přemisťování svítidel do
rastru bylo zjištěno, že stávající počet svítidel s menší roztečí nevystačí na osvětlení celé plochy
chodeb a musely být doplněny 4ks svítidla „F". Ještě bylo provedeno několik přesunů svítidel a
zásuvek, vyplývajících ze stavby a nových požadavků nájemce (vše označeno a popsáno ve
výkresech i výkazu). Profese elektro slaboproud zůstala beze změn.
Po zakreslení následovala další koordinace s jednotkami topení/klimatizace profese VZT a

odevzdání revidované projektové dokumentace R01 dne 15. 3. 2018 ve čtyřech vyhotoveních
v tištěné podobě a v elektronické podobě na společnosti DKarchitekti. V dokumentaci byl
odevzdán též rozdílový výkaz výměr rozdělený na výkaz výměr - méněpráce, výkaz výměr -
vícepráce z důvodu nového stavu na stavbě.

pro

Zpracoval:



i

i

I

I

;

I

i

i

\

i
i



D.1.4.5 STAVEBNl UPRA VY POLIKLINIKY LESNÁ
SIL - SO 100 - POLIKLINIKA

Méněpráce
Přístroje - dodávka včetně montáže
Popis položky

rozdíl REV. 01

Počet MJ

po REV. 01

Počet MJPočet MJ Jedn.cena Celkem

jednozásuvka CL, 2P+PE, pod omítku 328 ks 233,00329 ks -1 ks -233 Kč

Celkem +germicidní lampa, -dvě zásuvky umývárny šatny-233 Kč

Kabely - dodávka včetně montáže
Popis položky

rozdíl REV. 01

Počet MJ

po REV. 01

Počet MJPočet MJ CelkemJedn. cena

CYKY-J 3)í2.5 5771 m -2 m 5769 m 29,20 -58 Kč

Celkem -58 Kč

Méněpráce celkem -291 Kč

1 z



t

í

i

i-

■:

i



D. 1.4.5 STA VEBNl ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
SIL - SO 100 - POLIKLINIKA

Vícepráce
Hromosvod - dodávka včetně montáže
Popis položky

rozdíl REV. 01

Počet MJ

po REV. 01

Počet MJPočet MJ Jedn.cena Celkem
demontáže stávajícího hromosvodu včetně ekologické likvidace 33 600 Kč1 ks 1 ks 33 600,00
Celkem 33 600 KČ

Kabely - dodávka včetně montáže
Popis položky

rozdíl REV. 01

Počet MJ

po REV, 01

Počet MJPočet MJ Jedn.cena Celkem

CYKY-J 3x1.5 12 m 271 Kč3650 m 3662 m 22,60
Celkem 271 Kč

'Svítidla - dodávka včetně montáže
Popis položky

rozdíl REV. 01

Počet MJ

po REV. 01

Počet MJPočet MJ Jedn.cena Celkem
F__Sv.zářivkové, vestavné, mléčný difuzor, LED 39W, elektron.předř.,IP20 27 ks 4 ks 31 ks 3 094,70 12 379 Kč

koordinace-přidáno na chodbyCelkem 12 379 Kč

Vícepráce celkem 46 250 Kč

1 zi



i!
!

i

i

i•;
I
?

]



D.1.4.5 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
SIL - SO 100 - POLIKLINIKA

Méněpráce
Přístroje - dodávka včetně montáže
Popis položky

rozdíl REV. 01

Počet MJ

po REV. 01

Počet MJPočet MJ Jedn.cena Celkem

Jednozásuvka CL, 2P+PE, pod omitku 329 k3 -1 ks 328 ks 233,00 -233 Kč

Celkem +germicidní lampa, -dvě zásuvky umývárny šatny-233 KC

Kabely - dodávka včetně montáže
Popis položky

rozdíl REV. 01

___ Počet MJ

po REV. 01

Počet MJPočet MJ Jedn. cena Celkem

CYKY-J 3x2.5 5771 m 5769 m-2 m 29,20 -58 Kč

Celkem -58 Kč

Méněpráce celkem -291 Kč

Vícepráce
Hromosvod - dodávka včetně montáže
Popis položky

rozdíl REV. 01

Počet MJ

po REV. 01

Počet MJPočet MJ Jedn.cena Celkem

demontáže stávajícího hromosvodu včetné ekologické likvidace 33 600,00 33 600 Kč1 ks 1 ks

Celkem 33 600 Kč

Kabely - dodávka včetně montáže
Popis položky

po REV. 01

Počet MJ

rozdíl REV. 01

Počet MJPočet MJ Jedn.cena Celkem

CYKY-J 3x1.5 3650 m 12 m 3662 m 22,60 271 Kč

Celkem 271 Kč

*Svítidla - dodávka včetně montáže
Popis položky

rozdíl REV. 01

Počet MJ

po REV. 01

Počet MJPočet MJ Jedn. cena Celkem

F__Sv.záíivkové. vestavné, mléčný difuzor, LED 39W, elektron.předř.,IP20 27 ks 4 ks 31 ks 3 094,70 12 379 Kč

koordinace-přidáno na chodbyCelkem 12 379 Kč

Vícepráce celkem 46 250 Kč

Změnový list celkem 45 959 Kč

1 z



i

i
i

I

!

í

•!
:

i

i

i

!



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 05
I IVl OS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Investor: Statut.město Brno Datum:
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

faxe m| |Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

DZS + DPS z 03/2018 Revize R02
ZLQ5 Meneprace UT DPS 03-2018 revize R02_priloha c.l

Předmět změny: SO 100, D.l.4.1. Zařízení pro vytápění staveb

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se bilanci prací a dodávek týkající se rozvodů ústředního vytápění, které po odstrojení 
stavby byly obnaženy. Oproti Zadávací PD po odstrojení objektu byly obnaženy další rozvody 

neobsazené v PD. S ohledem na tuto skutečnost byl přepočítán projekt ÚT a došlo k revizím 

předchozího návrhu rozvodů ÚT. Revize PD má dopad do dimenzí původního řešení čímž dochází k 

posílení nebo zrušení některých rozvodů. Z tohoto důvodu došlo i k přepočtu výkonů čerpadel a 

jejich záměně za výkonnější, které splňují podmínky pro hydrauliku otopného systému.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod méněpráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: Kí-A.St!^

I

Stanovisko energetického specialisty: i Mi

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 05
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: SO 100, D. 1.4.1. Zařízení pro vytápění staveb

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se bilanci prací a dodávek týkající se rozvodů ústředního vytápění, které po odstrojení
stavby byly obnaženy. Oproti Zadávací PD po odstrojení objektu byly obnaženy další rozvody
neobsazené v PD. S ohledem na tuto skutečnost byl přepočítán projekt ÚT a došlo k revizím
předchozího návrhu rozvodů ÚT. Revize PD má dopad do dimenzí původního řešení čímž dochází
k posílení nebo zrušení některých rozvodů. Z tohoto důvodu došlo i k přepočtu výkonů čerpadel a
jejich záměně za výkonnější, které splňují podmínky pro hydrauliku otopného systému.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněpracíbez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-144.895,- Kč 0,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-144.895,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo. !

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis z

Datum: /Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



I

3

i
i
i



v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: SO 100, D.l.4.1, Zařízení pro vytápění staveb ZL. č. 05

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 100, D.l.4.1. Zařízení pro vytápění staveb

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 05
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM:. f-OD: IMOS Brno, a.s
KURÝR: FAX:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 100, D.l.4.1. Zařízení pro vytápění staveb
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: DZS + DPS z 03/2018 Revíze R02
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: „ZL05_Meneprace_UTJ)PS_03-2018_revize_R02_priloha_c.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Jedná se bilanci prací a dodávek týkající se rozvodů ústředního vytápění, které po odstrojení
stavby byly obnaženy. Oproti Zadávací PD po odstrojení objektu byly obnaženy další rozvody
neobsazené v PD. S ohledem na tuto skutečnost byl přepočítán projekt ÚT a došlo k revizím
předchozího návrhu rozvodů ÚT. Revize PD má dopad do dimenzí původního řešení čímž
dochází k posílení nebo zrušení některých rozvodů. Z tohoto důvodu došlo i k přepočtu výkonů
čerpadel a jejich záměně za výkonnější, které splňují podmínky pro hydrauliku otopného
systému.

DATUM: (X-POKYN VYDAL: stavbyvedouc

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA POTVRZUJÍCÍ POKYN . _____
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOK KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘED

K PROVEDEN

STAVE
BKOM -

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



I
!
I

;
i



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: SO 100, D. 1.4.1. Zařízení pro vytápění staveb
ZL.č.05

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

SO 100, D.l.4.1. Zařízení pro vytápění staveb PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 05

DATUM: <Z&>KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR: FAX:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 100, D.l.4.1. Zařízení pro vytápění staveb
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: DZS + DPS z 03/2018 Revize R02
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: „ZL05_Meneprace_UT_DPS_03-2018_revize_R02_priloha_c.l“

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

0,00,- Kč
-144.895,- Kč
-144.895,- Kč

DPH Cena s DPH
0,00,- Kč

-175.322,95,- Kč
-175.322,95,-Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0,00,- Kč
-30.427,95,- Kč
-30.427,95,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

PODPIS: AD GPOD: AD GP DATUM: IZ-g.Zoj#

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

Mp-TU 1100-01



i

i

í

■I

!

i
J



VÝKAZ VÝMĚR méněpráce
Stavební úpravy poliklinika Lesná Brno_R02 ČástNázev stavby: Techn.zarízení budov

13.2.2018Datum zpracov.:

CENA [Kč]Výměra Rozdíl Výměra

Čísločíslo původníMěrná revize 01 nová dodávky

Popis prací a dodávekpol. položky jednotka počet početpočet jednotková celkem

Vytápění

Strojovny
Q=3m3/h, H=7,5m, 151W/230V ksvlastní 3,00 -2,00 1,00 22 316,00 -44 632,00
Strojovny celkem -44 632,00

Rozvodné potrubí

'trubka ocelová bezešvá ČSN 42 5710 mat. 11 343.1vlastní

3/8"vlastní 404,00426,00 -22,00 153,00 -3 366,00m
1/2"vlastní 412,00, -63,00 349,00 153,00 -9 639,00m
Montáž ocel.potrubí do DN15vlastní 838,00 -93,00 745,00 75,00 -6 975,00m
Rozvodné potrubí celkemvlastní -19 980,00

Armatury

ventil vyvažovači např.STAD PN16 s vypouštěnímvlastní

Ivlastní 1/2" ks 39,00 -8,00 31,00 1 930,00 -15 440,00
6/4"vlastní ks 1,00 -1,00 0,00 3 348,00 -3 348,00
regulátor tlakové diference např. STAP PN16 (10-60kPa)vlastní

DN15vlastní ks 39,00 -4,00 35,00, 5 367,00 -21 468,00
trojcestný směšovací ventil mosazný vnitřní závitvlastní

5/4" kvs= 16vlastní ks 3,00 1,00 -1 972,00-2,00 986,00
termostatcká hlavice např.Thera-Van pro veřejné prostory ks 71,00vlastní -4,00 67,00 755,00 -3 020,00
termostatický ventil např.V 2000 VS (přímý)vlastní

1/2"i vlastní ks 71,00 -4,00 67,00 408,00 -1 632,00
; radiátor, regulační šroubení s vypouštěnímIvlastní

, 112"Ivlastní ks 71,00 67,00 268,00 -1 072,00-4,00
Armatury celkemvlastní -47 952,00

Stránka 1 z 2



Výměra CENA [Kč]Rozdíl Výměra

Čísločíslo Měrná původní revize 01 nová dodávky

Popis prací a dodávekpol. položky jednotka i počet počet počet jednotková celkem

Otopná tělesa
typ 21vlastní
600/600vlastní ks 5,00 -1,00 4,00 2 360,00 -2 360,00
600/1000vlastni ks 7,00 -2,00 5,00 3 105,00 -6 210,00
typ 33vlastní
600/1000vlastní ks 3,00 -2,00 1,00 5 131,00 -10 262,00
600/1200vlastni ks 1,00 -1,001 0,00 5 769,00 -5 769,00
Upevnění otopných tělesvlastní

vlastní stěnová konzola jednoduchá úhlová ks142,00 -4,00 138,00 59,00 -236,00
Montáž a připojení otopných tělesvlastni ks 71,00 -4,00 67,00 340,00 -1 360,00
Otopná tělesa celkemvlastní -26197,00

Izolace tepelné

potrubní izolace kašírovaná AI z čedičové vlny tl.25vlastní

pr.22vlastní 412,00 -70,00 342,00 65,00 -4 550,00m
i potrubní izolace kašírovaná AI z čedičové vlny tl.30vlastní
pr.35vlastní 52,00 -22,00 30,00 72,00 -1 584,00m
Izolace tepelné celkemvlastní -6134,00

Vytápění: -144 895,00

Stránka 2 z



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 12
IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Statut.město BrnoInvestor: Datum:
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

poštoul |Způsob odeslání / předání 
datum:

e-mailemf] faxem osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

ZL12 Vicepráce Větrací hlavice rev.01, přloha c 1

Předmět změny: Nálezový stav - výměna větracích hlavic, budova A

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k nevyhovujícímu technickému stavu větracích hlavic je nutná jejich výměna.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vicepráce / méněpráce: 
záměr objednatele Q chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby: ^0 /-/

Stanovisko projektanta stavby: HLAS* aa

/
Stanovisko energetického specialisty: Coi/íaAí

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 12
Zhotovitel: IMOS B r no, a .sOlomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Nálezový stav - výměna větracích hlavic, budova A

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k nevyhovujícímu technickému stavu větracích hlavic je nutná jejich výměna.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

00,00,- Kč 38.307,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

38.307,00,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněno; zhotovitele:

Datum: . <f. &PDatum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



+

i
;

i

!

i

i

■



V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: M24_Montáže vzduchotechnických zařízení ZL12

NÁVRH NA OCENĚNI ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 12

M24_Montáže vzduchotechnických zařízení PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM:OD: IMOS Bmo,a.s
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:
______ EMAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nálezový stav - výměna větracích hlavic, budova A
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz výkaz výměr - vícepráce
„ZL12_Vicepráce_Větraci_hlavice_rev,01, přloha c l “
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Vzhledem k nevyhovujícímu technickému stavu větracích hlavic je nutná jejich výměna.

DATUM:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

STAVEB SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



!

i

!

i
i

i

j

\



t
V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL12r

USEK: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 12

M24_Montáže vzduchotechnických zařízení PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM: 7KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Brno,a.s.
KURÝR: FAX:

email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nálezový stav - výměna větracích hlavic, budova A
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz výkaz výměr - vícepráce
„ZL12_Vicepráce_Větraci_hlavice_rev.01, přloha_c_l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH
38.307.00,-Kč

00,00,- Kč
38.307.00,- Kč

DPH Cena s DPH
46.351,47,-Kč

00.00,- Kč
46.351,47,-Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

8.044,47,- Kč
00.00,- Kč

8.044,47,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

OD: AD GP PODPIS: AD GP DATUM: ZZ Y-ZzMíf

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

/ SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ D

Mp-TUl 100-01



i

!

i

i
i



Vícepráce ZL12 Větrací hlavic, revize PD - nálezový stav
Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ cena/MJ Celkem

dodávka montáž
Díl Montáže vzduchotechnických zařízeníM24 38 307,00

Izolovaný prostup kruhový AZK SIK SN 300, L=1000 ks 1 098,002 3 654,00 9 504,00
Izolovaný prostup kruhový AZK SIK SN 250, L=1000 ks 1 3 263,00 979,00 4 242,00
Kruhová CAG! hlavice DN 300 2 542,00ks t 806,00 4 696,00
Kruhová CAGI hlavice DN 250 ks 1 509,001 695,00 2 204,00
T kus DN 300 vč. záslepu ks 2 930,00 280,00 2 420,00
T kus DN 250 vč. záslepu ks 1 776,00! 233,00 1 009,00
Okapnice pro kruhové porubí DN 300 ks 2 426,00 129,00 1 110,00
Okapnice pro kruhové porubí DN 250 ks 1 382,00 116,00 498,00
Tepelná izolace kaučuková tl. 15mm - iz. deskami nebo pásy s al. polepem přip. na trny, prelepení spojů AI. páskou;
vč. montáže - prořez 30% 6 654,00m2 0,00 3 924,00
Rozebrání nové kce střešního pláště, dodatečné opracování prostupu 3 2 400,00 0,00kpl 7 200,00
montážní materiál kpl 1 0,00600,00 600,00
Doprava kpl 1 900,00 0,00 900,00

ZL12 Větrací hlavic, revize PD - nálezový stav celkem 38 307,00



í

í

i
:
i


